1

109學年度第 1學期第 9次行政會議紀錄

一、時間：109年 10月 19日(星期一) 下午 1時 30分

二、地點：校長室

三、主席：教導主任盧怡遠

四、記錄：李采燕幹事

五、出席人員：如簽到

六、報告事項：

(一)教導：

1.10/20(二)上午 8:30五智進行校外採火龍果體驗活動，帶隊老師宗祐、立瑜、怡遠。

2.10/21(三)週三進修主題為校訂課程形塑學校特色省思，講師林志成教授，12:00由怡遠至

佳里國中接送，16:00請成洲組長接送教授至高鐵站。

3.請利用晨間時間落實學生潔牙早餐後到校潔牙以及善用因材網養成學生自主學習的習慣。

4.10/23(五)完成 109年閱讀計畫成果。

5.10/24(六)烏克麗麗社團開始，上課時間 8:30-11:30，輪值為佳倫組長，輪值同仁協助門

禁暨拍照並寄給樸仔腳基金會。

(二)總務：

1.10/22(四)教師健檢早餐登記，最遲於 10/20(二)完成。

2.10/28(三)東南亞文化體驗活動用餐事宜。

3.因 10/17(六)地震，經巡視校園狀況僅銜接縫膠條掉落，餘無異常。

4.11/17(二)下午音樂比賽，參賽學生 11人，已預約美髮人員並預訂一部中巴，待領隊會議

後再決定出發時間。

(三)訓導：

1.10/15(四)兒童權利公約成果報告書電子檔與紙本已寄出。

2.10/16(五)長庚科大偏鄉國小新移民健康飲食文化系列活動-跳繩，活動已完成。

3.10/27(二)下午 14:00嘉義縣中小運領隊會議，地點東石國中圖書館。

4.10/28(三)-10/30(五)嘉義縣中小學運動會，請培軒老師一同協助比賽。

5.10/23(五)以前確認健康促進學校增能培訓工作坊實作方式。
(四)教務：

1.10/20(二)雲水行動書車至校。

2.本週報名日本世界兒童畫展及全國梅嶺美術比賽。

3.本週進行國語習作抽查。

4.10/24(六)本校兩位同學參加硬筆書法比賽。

(五)衛生出納：

1.10/19(一)國小學童流感疫苗預防注射，全校共 83人，完成注射為 57人，施打率為 68.67%。

2.10/20(二)口腔保健衛教宣導。

3.10/22(四)上午 7:00~8:00進行教師簡易健檢，檢查項目有身高、體重、血壓、血糖、腰圍、

體脂、內臟脂肪。當日請禁食量測血糖，學校會於檢查後提供營養早餐。

(六)人事主計文書：

1.10/23會計業務檢查。

2

2.10/25教職員文康活動，預定辦理保齡球運動健康活動，地點為台南市一心保齡球館，中

午用餐地點原定海港城因假日人多已額滿，改為南紡夢時代-金色三麥，如當日有更改眷

屬或無法參加請於 10/21(三)前告知。暫定當日行程 11:20金色三麥；14:30一心保齡球

館。

七、提案討論及決議事項：

(一)審核教育部補助嘉義縣 109學年度充實公立國民中小學圖書館(室)藏書量圖書採購選書

明細表，如附件。

決議：請惠婷老師針對 25本的書單確認是否已購置，若無則採購書單如附件全數通過。

八、校長指示：無。

九、會議結束：同日下午 3時 00分